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MINISTRIA E PUNËVE TË JASHTME DHE DIASPORËS


Adresa: Ndërtesa e Ministrisë së Punëve të Jashtme,
Rr. Luan Haradinaj,
10000 Prishtinë,
Republika e Kosovës
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NUMRI I URGJENCËS
 





Nëse keni rast urgjent, ju lutem kontaktoni me numrin e MPJD-së i dedikuar vetëm për raste urgjente 
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Për numrat emergjent dhe informacione specifike, zgjidhni njërën nga ambasadat në fillim të faqes për ti parë kontaktet e secilës.
 





Për numrat emergjent dhe informacione specifike, zgjidhni njërën nga ambasadat në fillim të faqes për ti parë kontaktet e secilës.
 





















 









INFORMACIONE PËR KOSOVËN
 





Shërbehuni në listën e linçeve me informacione të ndryshme për shtetin dhe popullin e Republikës së Kosovës.
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